
Fakulty vojenských technologií Univerzity obrany, Brno 

HLEDÁ UCHAZEČE NA OBSAZENÍ MÍSTA: 
Akademický pracovník Katedry matematiky a fyziky 

Místo je plánováno pro občanského zaměstnance – rozsah pracovní doby dle dohody – částečný i celý úvazek. 

Platová třída – předpokládaná 12. až 15. podle požadované činnosti, v kontextu skutečně dosaženého akademického titulu, akademicko-
vědeckého titulu, vědecké hodnosti a označení docent nebo profesor :  

12. platová třída –  Mgr. (RNDr., Ing.); 

13. platová třída – Ph.D. (CSc., Dr.); 

14. platová třída –  docent; 

15. platová třída –  profesor  

Místo výkonu práce – Brno. Obsah činnosti v kontextu skutečně dosaženého titulu: 

12. PT – vzdělávací činnost při osvojování a upevňování znalostí a dovedností studentů a absolventů vysokých škol – při dosažení 
odpovídajícímu vysokoškolskému vzdělání v magisterském studijním programu; 

13. PT – vzdělávací a tvůrčí činnost při vyučování studentů a absolventů vysokých škol, vedení cvičení, seminářů, průběžná kontrola studia, 
poskytování konzultací, popřípadě přednášková činnost a řešení vědeckých, výzkumných a vývojových úkolů nebo další tvůrčí činnosti – v případě 
dosažení odpovídajícímu vysokoškolskému vzdělání v doktorském studijním programu; 

14. PT – v případě dosažení titulu docent;                            15. PT – v případě dosažení titulu profesor. 

Předpokládaný termín obsazení místa – dle dohody 

Minimální požadavky na uchazeče:       

• vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v oboru matematika; statistika; matematické inženýrství nebo ukončené 
vzdělání v příbuzném magisterském studijním programu; 

Informace: prof. Šárka Mayerová, Ph.D., vedoucí Katedry matematiky a fyziky, tel. 604830276 


